
Orijinal haber: https://www.cankaya.bel.tr/haberler/baskan-gunerden-zabita-teskilatina-199-yil-donumu-kutlamasi

Başkan Güner'den Zabıta Teşkilatına 199. Yıl Dönümü Kutlaması

Yayın Tarihi: 06.09.2025 00:00

Kategoriler: Başkan

PDF Oluşturma Tarihi: 19.06.2026 12:01

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Çankaya Zabıta personeli ile bir araya gelerek Zabıta Haftasını

ve teşkilatın kuruluşunun 199. yılını kutladı.

Başkan Güner: "Cumhuriyetimizin kalbi Çankaya'da yıllardır sokaklarımız sizlerin sayesinde daha düzenli,

esnafımız sizlerin sayesinde güvenli ve yurttaşlarımız sizin sayenizde daha huzurlu şekilde yaşamlarını

sürdürüyor" 

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Zabıta Teşkilatı'nın 199. kuruluş yıl dönümünü, Zübeyde Hanım Sosyal

Tesisi'nde zabıta personeline düzenlediği yemekle kutladı. Başkan Güner’e Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcıları İrfan

Alkan ve Mesut Akıncı da eşlik etti. 

199 yıldır kadim bir geçmişe sahip olan Zabıta Teşkilatı'nın ülkemizde en köklü ve en kurumsal biçimde yer aldığı ilçelerden

birinin Çankaya olduğunu vurgulayan Başkan Güner, “Emektar, cefakâr, fedakâr çalışanları; kıymetli zabıta arkadaşlarımız

hepinizin Zabıta Haftasını kutluyorum” dedi. 

KAMUNUN YÜZÜ, ÇANKAYA’NIN VİCDANI: ZABITA TEŞKİLATI

Güner, kent güvenliği ve huzuru için Zabıta Teşkilatının önemine vurgu yaptığı konuşmasını şöyle sürdürdü: 

“Cumhuriyetimizin kalbi Çankaya’da sokaklarımız sizlerin sayesinde düzenli, esnafımız güvenli, yurttaşlarımız huzur içinde

yaşıyor. Zabıta teşkilatımız, yalnızca kanunları titizlikle uygulayan değil; aynı zamanda belediyemizin yüzü, sesi ve temsilcisi

olarak halkımızla doğrudan temas kuran birimimizdir. Bu bilinçle kamunun çıkarını ve toplumun vicdanını gözeterek

fedakârca çalıştığınızı biliyoruz. Çankaya’nın nüfusu ve gündüz-gece yoğunluğu göz önüne alındığında büyük bir yükü

gönülden omuzladığınızın farkındayız. Görevlerinizi her gün aynı samimiyet ve özveriyle yerine getirmenizin gururunu

yaşıyoruz. Bundan sonra da aynı bilinçle çalışacağınıza yürekten inanıyoruz.”

ÇANKAYA SİZLERLE DAHA DA GÜZEL

Belediye çalışmalarını iletişim merkezi üzerinden takip ettiğini belirten Başkan Güner, pazar ziyaretleri, esnaf ya da

yurttaşlardan gelen talep ve şikayetlere yönelik zabıta personelinin hızlıca harekete geçtiğini ifade ederek "Anında talep ya

da şikayete intikal ettiğinizi ve sorunların diyalogla çözümü noktasındaki arayışınızla bir nevi arabulucu görevi yapan bir



anlayışla çalıştığınızı biliyoruz" dedi. Başkan Güner, "Bundan sonra da bu çalışmalarımızı sürdüreceğimize inanıyorum.

Ayrıca güler yüzünüzün, sıcaklığınızın, samimiyetinizin artarak devam edeceği ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Vatanını

en çok seven, işini en iyi yapandır' bilincinden şaşmadan çalışacağınıza inanıyor, Zabıta Haftanızı kutluyorum. İyi ki varsınız,

Çankaya sizlerle daha da güzel" diye konuştu.


